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Warsan Shire, Nicolas Lunabba och Nora
Khalil till Angereds bokmässa

Brittiska stjärnpoeten Warsan Shire, hyllade sommarprataren Nicolas Lunabba och
Augustprisnominerade Nora Khalil medverkar på Angereds bokmässa den 6–7 maj.
Efter ett års paus är mässan nu tillbaka med full kraft för att lyfta litteratur från
förorten.

– För första gången kommer vi att ha en internationell stjärna på plats och
det ser vi verkligen fram emot. Det är extra roligt att hon är poet, då poesi är
en så stor del av människors liv och kultur i Angered, säger Madde Lundin,
projektledare för Angereds bokmässa.



Bokmässan som skapar plats för fler

Angereds bokmässa hade premiär 2018 och har sedan dess arbetat för att
lyfta litteratur från förorten och skapa plats för fler i Litteratursverige. Årets
upplaga går av stapeln den 6–7 maj på Blå Stället i Angered och bjuder på
ett varierat program med författarsamtal, läsningar och workshops. Nytt för i
år är även en seminariescen och ett kvällsprogram helt tillägnat spoken word.

Att blanda etablerade namn med nya stjärnskott, och sätta fokus på lokala
författare, har blivit ett framgångsrecept för bokmässan. Warsan Shire,
Nicolas Lunabba och Nora Khalil är några av årets medverkande.

Poeten bakom orden på Beyoncés Lemonade

Warsan Shire föddes i Kenya av somaliska föräldrar, växte upp i London och
bor numera i Los Angeles. Hon gav ut sin första poesisamling Lära min mor att
föda 2011, har belönats med flera priser och översatts till en rad olika språk.
2016 nådde Shire en ännu större publik när hon medverkade på Beyoncés
visuella konceptalbum Lemonade och 2022 kom boken Välsigna dottern med
samlade dikter från de senaste tio åren. Shires poesi berör ofta invandring
och flykt, men även teman som moderskap, skönhet, abort, sex och otrohet.

Hyllade sommarprataren som brinner för barn och unga

Nicolas Lunabba arbetar som verksamhetsansvarig på organisationen
Helamalmö, är en stark röst i samhällsdebatten och mångfaldigt prisad för
sitt arbete med barn och unga. 2021 gjorde han ett hyllat sommarprat i P1
och 2022 debuterade han som författare med Blir du ledsen om jag dör? Den
självbiografiska romanen sätter fokus på social orättvisa, fattigdom och
rasism, men är också en personlig berättelse om utanförskap och om vikten
av att bli sedd.

Nora Khalil sätter Alby på litteraturkartan

Nora Khalil är född och uppvuxen i Alby och arbetar som lärare. Hon har varit
finalist i Ortens bästa poet, tilldelats Tensta konsthalls textpris och
debuterade 2022 med ungdomsromanen Yani. Boken, som nominerades till
Augustpriset för Årets barn- och ungdomsbok, blandar träffsäker humor med
djupt allvar i en skildring av tre ungdomars högstadievardag. I maj 2023
kommer uppföljaren Abow.

Angereds bokmässa arrangeras av kulturhuset Blå Stället, Blå Ställets vänner
och biblioteken i Angered. Mässan är gratis, både att medverka i och att
besöka.
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